Cерийный номер сертификата:
077DC002F928E7401976AAD85A5C5C163A8A944E
Владелец: Смирнова Олеся Евгеньевна
Дата подписания: 30.12.2021 08:47
Срок действия: с 19.10.2021 по 19.01.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2021 № 1184
р.п. Парфино

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района от
21.01.2020 № 19

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень объектов

(территорий) образовательных организаций Парфинского муниципального
района, подлежащих антитеррористической защите (АТЗ)», утвержденного
постановлением Администрации муниципального района от 21.01.2020 № 19
«Об утверждении перечня объектов (территорий) образовательных
организаций Парфинского муниципального района, подлежащих
антитеррористической защите», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации                                                                О.Е. Смирнова

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района
от 30.12.2021 № 1184

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов (территорий) образовательных организаций Парфинского муниципального района,

подлежащих антитеррористической защите (АТЗ)

Объекты, подлежащие АТЗ№

п/
п

Полное и сокращенное
наименование
организации в

соответствии с Уставом

Адрес
местонахождения

юридического
лица

Телефон, адрес
электронной

почты

№
п/
п

Наименование объекта,
адрес нахождения здания,

корпуса

Телефон
Присвоенн

ая
категория
опасности

1. Здание школы по адресу: 175130,
Новгородская область,
Парфинский район, р.п. Парфино,
пер. Крупнова, д. 15

8(81650)
6-16-61

3

2. Здание дошкольных групп
МАОУСШ п. Парфино по адресу:
175130 Новгородская область,
Парфинский район, р.п. Парфино,
пер. Партизанский, д. 14,

8(81650)
6-34-51

4

3. Здание дошкольных групп
МАОУСШ п. Парфино по
адресу:175130, Новгородская
область, Парфинский район, р.п.
Парфино, ул. Строительная д.5а

8(81650)
6-34-51

4

1. Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа п. Парфино»

МАОУСШ п. Парфино

175130
Новгородская
область
Парфинский
район,
р.п. Парфино, пер.
Крупнова, д.15

8(81650)
6-15-39

school-
parf@yandex.ru

4. Здание дошкольных групп
МАОУСШ п. Парфино по
адресу:175130, Новгородская
область, Парфинский район, р.п.
Парфино, ул. Строительная, д.6

8(81650)
6-34-51

4

№

п/
п

Полное и сокращенное
наименование
организации в

соответствии с Уставом

Адрес
местонахождения

юридического
лица

Телефон, адрес
электронной

почты

Объекты, подлежащие АТЗ
Телефон

Присвоенн
ая

категория
опасности

№
п/
п

Наименование объекта,
адрес нахождения здания,

корпуса
5. Здание дошкольных групп

МАОУСШ п. Парфино по адресу:
175130, Новгородская область,
Парфинский район, р.п. Парфино,
ул. Фанерная Набережная, д.2

8(81650)
6-11-33

4

6.  Здание дошкольных групп
МАОУСШ п. Парфино по адресу:
175130, Новгородская область,
Парфинский район,
р.п. Парфино, ул. Чапаева , д.11

8(81650)
6-10-68

4

7. Здание школы по адресу: 175140,
Новгородская область,
Парфинский район, п. Пола, ул.
Советская, д.33

8(81650)
6-74-55

3

8. Здание филиала МАОУСШ п.
Пола в д. Новая Деревня по
адресу: 175146, Новгородская
область, Парфинский район,
д. Новая Деревня, ул.
Центральная, д.36

8(81650)
 6-79-86

3

9. Здание филиала МАОУСШ п.
Пола в д. Лажины по адресу:
175144, Новгородская область,
Парфинский район, д. Лажины,
ул.Центральная, д.60

8(81650)
6-50-20

4

2
Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение  «Средняя
школа п. Пола»

МАОУСШ п. Пола

175140
Новгородская
область
Парфинский
район,
п. Пола, ул.
Советская, д.33

8(81650)
 6-74-55

polasov33@yandex.r
u

10. Здание спортивного зала филиала
МАОУСШ п. Пола  в д. Лажины
по адресу: 175144, Новгородская
область, Парфинский район, д.

8(81650)
6-50-20

4

№

п/
п

Полное и сокращенное
наименование
организации в

соответствии с Уставом

Адрес
местонахождения

юридического
лица

Телефон, адрес
электронной

почты

Объекты, подлежащие АТЗ
Телефон

Присвоенн
ая

категория
опасности

№
п/
п

Наименование объекта,
адрес нахождения здания,

корпуса
Лажины, ул.Центральная, д.13

11. Здание дошкольных групп
МАОУСШ п. Пола по адресу:
175140, Новгородская область,
Парфинский район, п. Пола, ул.
Пионерская, д. 40а

8(81650)
6-73-06

3

12. Здание школы по адресу: 175132,
Новгородская область,
Парфинский район, д. Федорково,
ул. Старорусская, д.5

8(81650)
6-43-55

33 Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение  «Основная
школа д. Федорково»

МАОУОШ д. Федорково

175132
Новгородская
область
Парфинский
район,
д. Федорково, ул.
Старорусская, д.5

8(81650) 6-43-55

fedorkovo-
school@yandex.ru

13. Здание филиала МАОУОШ д.
Федорково в д. Сергеево по
адресу: 175120, Новгородская
область, Парфинский район, д.
Сергеево, ул. Советская, д.41

8(81650)
6-61-65

4

4 Муниципальное
автономное учреждение
дополнительного
образования «Центр
детского творчества»

МАУДО «ЦДТ»

175130,
Новгородская
область,
Парфинский
район,
р.п. Парфино,
ул. Карла Маркса,
д.65

8(81650) 6-12-63

sentert@mail.ru

14. Помещение 3-го этажа по адресу:
175130, Новгородская область,
Парфинский район, р.п. Парфино,
ул. Карла Маркса, д.65

8(81650)
6-12-63

4

15. Здание школы по адресу: 175130,
Новгородская область,
Парфинский район, р.п. Парфино,
ул. Карла Маркса, д.56

8(81650)
6-16-96

45 Муниципальное
автономное учреждение
дополнительного
образования «Детско-
юношеская спортивная
школа»

175130,
Новгородская
область,
Парфинский
район, р.п.
Парфино, ул.

8(81650) 6-16-96

sportshkola.parfino@
yandex.ru

16. Здание филиала МАУДО
«ДЮСШ» п. Парфино в д.

8(81650)
6-16-96

4

№

п/
п

Полное и сокращенное
наименование
организации в

соответствии с Уставом

Адрес
местонахождения

юридического
лица

Телефон, адрес
электронной

почты

Объекты, подлежащие АТЗ
Телефон

Присвоенн
ая

категория
опасности

№
п/
п

Наименование объекта,
адрес нахождения здания,

корпуса
Федорково по адресу: 175132,
Новгородская область,
Парфинский район, д. Федорково,
ул. Старорусская, д.21

п. Парфино

МАУДО «ДЮСШ» п.
Парфино

Карла Маркса,
д.56

17. Здание школы по адресу: 175130,
Новгородская область,
Парфинский район, р.п. Парфино,
ул. Мира, д.29(б)

8(81650)
6-16-96

4